
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 14 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)   
- zarządzam, co  następuje: 
 

§  1 
1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych, w tym:  

 
Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 385 329,00 0,00 2 385 329,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

134 000,00 - 2 500,00 131 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 - 2 500,00 13 700,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 101 814,00 0,00 2 101 814,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 270,00 - 1 058,00 49 212,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 17,00 67,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 1 041,00 1 041,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 220,00 3 780,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 220,00 1 220,00 

  75095   Pozostała działalność 62 315,00 2 500,00 64 815,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 2 500,00 6 200,00 

926     Kultura fizyczna i sport 211 350,00 0,00 211 350,00 

  92601   Obiekty sportowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 510,00 - 2 353,00 2 157,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 - 8 082,00 6 918,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 490,00 9 035,00 14 525,00 

   

Razem: 28 850 133,00 0,00 28 850 133,00 
 

§ 2 
Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 



2 
 

 
   WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW 

 
 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/ 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 24/2010  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 14 kwietnia 2010 roku 
 

 
Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 rok 

wprowadzone Zarządzeniem Nr 24/2010 z dnia 14 kwietnia 2010 roku nie zmieniają 
wysokości deficytu.  
 

Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023, § 4210 o kwotę 1 058,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023, § 4510 o kwotę 17,00 zł -
opłaty na rzecz budżetu państwa i § 4610 o kwotę 1 041,00 zł z przeznaczeniem na zapłatę za 
koszty postępowania sądowego. 
 

Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75075, § 4210 o kwotę 1 220,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75075, § 4300 o kwotę 1 220,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług związanych z publikacją artykułu promującego Gminę 
Celestynów. 
 

Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75022, § 4300 o kwotę 2 500,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75095, § 4300 o kwotę 2 500,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 
 

Zmniejsza się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601, § 4210 o kwotę 2 353,00 zł, oraz  
§ 4260 o kwotę 8 082,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601, 
§ 4170 o kwotę 1 400,00 zł wynagrodzenia bezosobowe (umowa zlecenie na dozór boiska) i 
§ 4300 o kwotę 9 035,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z 
funkcjonowaniem boiska sportowego. 
 
  
 
 
 
Opracowała: 

Skarbnik - Agnieszka Kurek 


